АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2021 года                                                                                    № 951

г. Архангельск

О прекращении публичного сервитута, установленного  для строительства и

реконструкции  системы водоснабжения,  а также строительства

канализационных сетей и коллекторов, канализационных очистных

сооружений в пос.Соловецкий МО «Сельское поселение Соловецкое»

Приморского района Архангельской области»

Руководствуясь подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 Земельного кодекса

Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001

года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

постановлением администрации от 26 ноября 2020 №2482 «Об утверждении

документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания)

по объекту «Строительство канализационных сетей и коллекторов, канализационных

очистных сооружений пос. Соловецкий» муниципального образования «Сельское

поселение Соловецкое» Приморского района Архангельской области», на основании

заявления ГКУ АО «Главное управление капитального строительства» от 26 апреля

2021 года №1454, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить публичный сервитут установленный постановлением

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»

от 12 ноября 2020 года № 2363 «Об установлении публичных сервитутов для

строительства и реконструкции  системы водоснабжения,  а также строительства

канализационных сетей и коллекторов, канализационных очистных сооружений в

пос.Соловецкий МО «Сельское поселение Соловецкое» Приморского района

Архангельской области».

2. Признать  утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 12 ноября

2020 года № 2363 «Об установлении публичных сервитутов для строительства и

реконструкции  системы водоснабжения,  а также строительство канализационных

сетей и коллекторов, канализационных очистных сооружений в пос.Соловецкий МО

«Сельское поселение Соловецкое» Приморского района Архангельской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-

портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                             В.А.Рудкина